

Nordiska ministerrådet söker en proaktiv IT-supporter som även är teknisk systemansvarig

Nordiska ministerrådet består av ca 130 personer, som handhar det officiella nordiska samarbetet inom ramen för Nordiska ministerrådet och Nordiska rådet och omfattar Danmark, Finland, Island, Norge, Sverige, Färöarna, Grönland samt Åland.

Vår vision är att bli världens mest hållbara och integrerade region.

Dina kommande arbetsuppgifter spänner brett. Som IT-supporter ger du proaktiv IT-support i världsklass inom Office 365, Teams, Zoom, utskriftsstyrning, installation och administration av mötesutrustning, tar fram dokumentation och användarguider samt koordinerar med vår IT-driftleverantör, då alla våra IT-miljöer är outsourcade. Du ska vara väl bevandrad i Azure. Den samlade uppgiftsportföljen är varierad och du måste kunna prioritera mellan de olika uppgifterna, där tempot ibland kan vara högt.

Som teknisk systemansvarig ska du tillsammans med teamet övervaka alla tekniska krav och säkerställa att de tekniska lösningarna levereras i enlighet med de överenskomna kraven och garantera att de tekniska leveranserna uppfyller den önskade kvaliteten. Dessutom deltar du i teknisk rådgivning, leverantörsstyrning, drift och underhåll samt risk- och problemhantering. Tjänsten är krävande, så vi förväntar oss att du behärskar din verktygslåda väl. Det är en stor fördel om du har erfarenhet som utbildad IT-supporter, behärskar Microsoft cloud och har erfarenhet av att arbeta med teknisk systemadministration.

Vi erbjuder en arbetsplats med bästa centrala läge i Köpenhamn, fantastisk kantin, personalförening samt en atmosfär där dina blivande kollegor kan vara från de övriga nordiska länderna.

Observera att för anställning krävs medborgarskap i ett av de nordiska länderna. Du ska dessutom kunna uttrycka dig väl i både tal och skrift på ett av sekretariatets tre officiella arbetsspråk: danska, svenska eller norska.

Våra anställningskontrakt är tidsbegränsade till fem år, med möjlighet till en förlängning på ytterligare högst tre år.

Vi erbjuder särskilt stöd för etablering till den som flyttar till Danmark på grund av anställningen. Den som har en statlig anställning i något av de nordiska länderna har rätt till tjänstledighet för att arbeta hos oss.

Se mer om [En karriär i det nordiska samarbetet](#), samt en [Kortfilm om relocation service](#).

Vi tillämpar ett inkluderande rekryteringsförfarande och uppmanar alla att söka, oavsett bakgrund. Vi värdesätter skilda perspektiv, erfarenheter och kulturer och anser att skickliga medarbetare med olika livserfarenheter är avgörande för att vi ska kunna uppnå vår gemensamma nordiska vision och våra mål.

Vill du veta mer om tjänsten, kan du kontakta IT- och serviceledare James Sunemeier på jamsun@norden.org eller mobil: +45 6039 4210. Om du vill veta mer om anställningsvillkoren, kan du kontakta hr@norden.org.

Vi ser fram emot att läsa din ansökan.

Sista ansökningsdag är 02.12.2024.